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Aicinām abonēt LLKC izdevumus “Latvijas Lopkopis” un “Lauku Lapa”
2026. gadam. “Latvijas Lopkopis” ir vienīgais specializētais izdevums par
aktualitātēm piena un gaļas lopkopībā, aitkopībā, putnkopībā un zirgkopībā
Latvijā un pasaulē. “Lauku Lapa” ir informatīvs izdevums par aktualitātēm
lauku attīstībā, uzņēmējdarbībā, lauksaimniecībā un zivsaimniecībā.

Abonēt “Latvijas Lopkopi”

Abonēt “Lauku Lapu”

Situāciju lauksaimniecībā, tajā skaitā lopkopībā, žurnāla decembra
izdevumā vērtē paši lauksaimnieki. Žurnālā lasiet Franča Ilgzema
analītisku vērtējumu par to, kāda sagaidāma piena lopkopības nākotne
Latvijā ES Kopējās lauksaimniecības politikas kontekstā. Piedāvājam
rakstu par piena tirgus tendencēm – pieprasījuma un piedāvājuma faktori
nosaka piena cenas lejupslīdi pēc salīdzinoši ilga augstas cenas perioda.
Saimnieku pieredzes rubrikā iepazīstinām ar Maiju Zvirbuli, Valmieras
novada Brenguļu pagasta SIA “J-Parks“ valdes locekli un “Storu“ māju
saimnieci u. c.

Lasi vairāk

Otrdien, 16. decembrī, Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldību komisija
izskatīja likumprojektu “Grozījumi Būvniecības likumā”, kas paredz atvieglot
ražošanas ēku celtniecības prasības lauksaimniekiem, zivsaimniekiem un
kooperatīvajām sabiedrībām.

Lasi vairāk
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Saskaņā ar grozījumiem Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija
noteikumos Nr. 405 “Noteikumi par darbībām ar narkotiskajām un
psihotropajām vielām un zālēm veterinārmedicīniskās prakses iestādēs”,
kas stājās spēkā 2025. gada 4. decembrī, veterinārmedicīniskās prakses
iestādēm (prakses iestādes) turpmāk katru gadu līdz kārtējā gada 30.
janvārim Pārtikas un veterinārajam dienestam elektroniski jāiesniedz
informācija par II vai III saraksta zāļu izlietojumu iepriekšējā gadā.

Lasi vairāk

Ministru kabinets otrdien, 16. decembrī, apstiprināja grozījumus Farmācijas
likumā un noteikumus par informācijas apkopošana un statistikas
veidošana veterināro zāļu apritē, lai nodrošinātu veterināro zāļu aprites
digitalizāciju un savietojamību ar ES datubāzēm un datu vākšanu par
izplatītajam veterinārajām zālēm un zāļu (gan veterināro, gan cilvēkam
paredzēto) lietošanu dzīvniekiem.

Lasi vairāk

Ikviena meža īpašnieka mērķis ir izveidot produktīvu mežaudzi, taču nereti
dažādu apstākļu dēļ tas neizdodas. Ko darīt šādā situācijā?

Lasi vairāk

Zemkopības ministrijā veiksmīgi noslēdzies projekta “Trīs miljardi koku”
realizācijas pirmais posms, iezīmējot nozīmīgu soli projekta turpmākajā
īstenošanā un ilgtspējīgas vides veidošanā.

Lasi vairāk

Pašlaik meža īpašniekiem ir iespēja AS “Latvijas valsts meži”
kokaudzētavās rezervēt selekcionētus egļu stādus nākamā gada meža
atjaunošanas sezonai.

Lasi vairāk

Arī šogad katra ģimene var doties uz AS “Latvijas valsts meži”
apsaimniekoto teritoriju, lai atrastu un pārnestu mājās vienu eglīti svētkiem.

Lasi vairāk
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Ziemas pievakares ir īstais laiks, lai dotos baudīt skaistas pastaigas
izgaismotajās LVM dabas parka takās Rūķīšu mežā 3 km garumā.

Lasi vairāk

14. decembrī VMD informēja, ka A vienībā nomedīti 328, bet B vienībā –
30 vilki, tāpēc vilku medības turpmāk atļautas tikai ar iepriekšēju
pieteikšanu, saskaņojot tās ar VMD.

Lasi vairāk

‘’Lauku E–Lapa’’ sagatavota LLKC Apgādā, vadītāja Iveta Tomsone, redaktore Dace Millere,
MKPC ziņas Angelika Gārbena, Elīnas Gobalovas salikums.

Ar LLKC privātuma nodrošināšanas politiku vari iepazīties ŠEIT.

Latvijas Lauku konsultāciju un
izglītības centrs, SIA

Rīgas iela 34, Ozolnieki

Latvija

Ja nevēlies turpmāk saņemt LLKC e-

izdevumu "Lauku E-Lapa", spied ŠEIT.
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